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SIDERAL GOCCE butelka 30 ml + 1 saszetka z proszkiem 1,9
g
 

Cena: 61,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 op.

Postać prosz.do sp.zaw.doust.

Producent PHARMAPOINT S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSiderAL GOCCE, czyli żelazo w płynie to nowoczesny suplement diety w przyjaznej i dobrze przyswajalnej dla organizmu
formie. Jest to preparat żelaza bez recepty zalecany na uzupełnienie diety w jony żelaza gdy dotyczy nas niedobór żelaza, zwiększone
zapotrzebowanie na jony żelaza lub gdy stosowana dieta zapewnia niewystarczającą podaż tego pierwiastka. Opakowanie zawiera
butelkę z płynem i proszek, które trzeba ze sobą połączyć a następnie codziennie dawkować po 10 kropel co powinno wystarczyć na 30
dni kuracji.Żelazo jest m.in. niezbędne dla prawidłowego rozwoju funkcji poznawczych u dzieci. Żelazo przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie (znajduje się w hemoglobinie),
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz
odgrywa ważną rolę w procesie podziału komórek. Niedobór żelaza powoduje m.in. anemię.Zalecane spożycieZalecane dzienne
spożycie to 10 kropli (1 ml roztworu) jeden raz dziennie o dowolnej porze dnia.Jak przygotować płyn SiderAL GOCCE? Otwórz butelkę.
Nie wyrzucaj nakrętki. Umieść proszek w butelce. Załóż nakrętkę na butelkę (nie używaj zakraplacza) i dobrze ją zamknij, a następnie
pozostaw na minutę. Potrząśnij energicznie butelką. Dobrze wstrząśnij przed każdym użyciem.SkładnikiSkładniki proszku w saszetce:
żelazo Sideral® r.m. - Sucrosomial® Iron (pirofosforan żelaza (III), emulgator: estry sacharozy i kwasów tłuszczowych; lecytyna
słonecznikowa; skrobia ryżowa; substancja przeciwzbrylająca: fosforan triwapniowy, mąka ryżowa); maltodekstryny.Składniki płynu w
butelce: woda, sacharoza, maltodekstryny, aromat, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu, substancja
zagęszczająca: guma ksantanowa, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, emulgator: estry kwasów tłuszczowych i sacharozy.Produkt
nie zawiera glutenu.ProducentPharmapoint SAul. Zbąszyńska 391-342 Łódź
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